
strana A/28 � 29/2011 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 20. července 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení představenstev společností Avalcom, a.s.
a Douglas capital, a.s. o uložení projektu vnitrostátní fúze

sloučením do sbírek listin obchodních rejstříků
a upozornění na práva akcionářů a věřitelů

Představenstva společností

Avalcom, a.s.
se sídlem Ostrava, Slezská Ostrava, Kopeční 1009/12, PSČ 710 00
IČ: 25635433
zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2789
(dále jen jako »nástupnická společnost«)

a

Douglas capital, a.s.
se sídlem Praha 1, Opletalova 1284/37, PSČ 110 00
IČ: 25874021
zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14339
(dále jen jako »zanikající společnost«)

(společně dále i jen jako »zúčastněné společnosti«)

tímto v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách
obchodních společností a družstev, v aktuálním znění (dále jen jako »ZPOSD«):

1. oznamují v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) ZPOSD, že do sbírky lis-
tin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka
2789 a Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14339, byl uložen ke dni zve-
řejnění tohoto oznámení, tj. 20.7.2011, projekt vnitrostátní fúze sloučením (dále
též jen »sloučení«) nástupnické a zanikající společnosti;

2. upozorňují akcionáře zúčastněných společností na jejich následujícípráva podle
příslušných ustanovení ZPOSD (zejména § 34, 118 až 120, 129 a 131):
a) právo nahlédnout v sídlech zúčastněných společností v termínu od 20.7.2011

do listin uvedených v § 119 odst. 1 ZPOSD, kdy konkrétně se jedná o násle-
dujícídokumenty: projekt vnitrostátní fúze, účetní závěrky zúčastněných spo-
lečností za poslední 3 účetní období a zprávy auditora o jejich ověření,
konečné účetní závěrky zúčastněných společností, tj. ke dni 31.12.2010,
a zprávy auditora o jejich ověření, zahajovací rozvaha nástupnické společ-
nosti, tj. ke dni 1.1.2011, a zpráva auditora o jejím ověření;

b) právo vůči zúčastněné společnosti, za předpokladu, že o to akcionář požádá,
na bezplatné vydání opisu nebo výpisu z listin uvedených v bodě 2. písm. a)
tohoto oznámení, a to bez zbytečného odkladu;

c) vzhledem k tomu, že stávajícímakcionářům nástupnické společnosti se v dů-
sledku sloučení nebudou vyměňovat akcie, a sloučení tak může při splnění
všech podmínek dle § 129 ZPOSD schvalovat u nástupnické společnosti pou-
ze představenstvo, upozorňují se tímto akcionáři nástupnické společnosti,
kteří jsou vlastníky akcií, jejichž celková jmenovitá hodnota dosahuje alespoň
5 % základního kapitálu nástupnické společnosti před sloučením, že jim
náleží právo podle § 131 ZPOSD požádat do 1 měsíce ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení představenstvo nástupnické společnosti o svolání valné hro-
mady za účelem schválení sloučení, resp., že jediný akcionář s působností
valné hromady může rozhodnout o sloučení, a to namísto možného rozhodo-
vání představenstvem nástupnické společnosti;

3. upozorňují věřitele zúčastněných společností na jejich následující práva podle
příslušných ustanovení ZPOSD (zejména § 35 až 39):
a) věřitelé zúčastněných společností, kteří nemohou požadovat uspokojení

svých pohledávek a kteří přihlásí své pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se
zápis sloučení do obchodního rejstříku stane účinným vůči třetím osobám,
mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, pokud se v důsledku slouče-
ní zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím uvedené lhůty toto
právo zaniká. V případě, že mezi věřitelem a některou ze zúčastněných spo-
lečností nedojde k dohodě o způsobu zajištění předmětné pohledávky, roz-
hodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky;

b) pokud věřitel prokáže, že se v důsledku sloučení podstatně sníží dobytnost
jeho pohledávky, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zá-
pisem sloučení do obchodního rejstříku;

c) právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé,
i. kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenč-

ním řízení,
ii. kteří se pro účely insolvenčního řízenípovažují za zajištěné věřitele, nebo
iii. jejichž pohledávky vzniknou až po zápisu sloučenído obchodního rejstříku;

d) žádná ze zúčastněných společností nevydala žádné vyměnitelné dluhopisy,
prioritní dluhopisy či jiné účastnické cenné papíry než akcie, s nimiž by byla
spojena zvláštní práva, tudíž není osob, které by mohly uplatňovat práva uve-
dená v § 37 odst. 1 ZPOSD

e) projekt sloučení neobsahuje závazek nástupnické společnosti odkoupit akcie
ve smyslu § 144 odst. 1 ZPOSD.

Představenstvo Avalcom, a.s., tímto plní shora uvedené oznamovací a upozorňovací
povinnosti i za představenstvo Douglas capital, a.s.

Představenstvo Avalcom, a.s.
Představenstvo Douglas capital, a.s.

401828-29/11

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VALNÉ HROMADY

Představenstvo obchodní společnosti

Eleanora, a.s.
se sídlem Praha 1, Staré Město, Na Příkopě 583/15, PSČ 110 00

IČ: 29047072
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16022
(dále jen »společnost«)

svolává tímto na základě žádosti akcionáře PENTA INVESTMENTS LIMITED
ve smyslu § 181 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění

(dále jen »obchodní zákoník«)

mimořádnou VALNOU HROMADU společnosti,
která se bude konat dne 25. 8. 2011 od 10.00 hodin v kanceláři

JUDr. Petra Hochmana, notáře v Praze, na adrese Na Příkopě 8, Praha 1

Pořad jednání:

1. Zahájení, ověření usnášeníschopnosti;
2. Volba orgánů valné hromady – volba předsedy valné hromady, zapisovatele,

ověřovatelů zápisu a osob pověřených sčítáním hlasů;
3. Projednání a schválení vnitrostátní fúze splynutím společností Eleanora a.s.,

se sídlem Praha 1, Staré Město, Na Příkopě 583/15, PSČ 110 00, IČ:
29047072, AB Facility a.s., se sídlem Praha 10, Vršovice, Kodaňská 46, PSČ
101 00, IČ: 26740168, TOMPEX a.s., se sídlem Praha 10, Vršovice, Kodaňská 46,
PSČ 101 00, IČ: 28404629, Nový úklid, a.s., se sídlem Praha 10, Vršovice,
Kodaňská 1441/46, PSČ 101 00, IČ: 27882390 a Energ, spol. s r.o., se sídlem
Brno, Štýřice, Vídeňská 89a, PSČ 639 00, IČ: 25566695, tj.:
– rozhodnutí o zrušení společnosti bez likvidace s přechodem jmění na nástup-

nickou společnost;
– schválení projektu fúze;
– schválení konečné účetní závěrky společnosti;

4. Závěr.

Akcionáři společnosti se tímto upozorňují, že jim v souladu s ustanovením § 119 zá-
kona o přeměnách příslušejí tato práva:

V sídle společnosti jsou od 30. června 2011 (tj. alespoň 1 měsíc před stanoveným
dnem konání valné hromady, jež má rozhodnout o schválení vnitrostátní fúze)
každý pracovní den v době od 9.00 do 17.00 hod. k nahlédnutí pro akcionáře:

a) projekt fúze splynutím,
b) účetní závěrky všech společností zúčastněných na fúze za poslední 3 účetní ob-

dobí, jestliže zúčastněná společnost po tuto dobu trvá, a zprávy auditora o jejich
ověření, pokud se vyžadují;

c) konečné účetní závěrky všech společností zúčastněných na fúzi, zahajovací roz-
vaha nástupnické společnosti a zprávy auditora o jejich ověření; a

d) posudek znalce pro ocenění jmění;

Společnost vydá každému akcionáři, který o to požádá, bez zbytečného odkladu
bezplatně opis nebo výpis z listin uvedených výše pod písmeny a) až d).

Vybrané údaje z konečné účetní závěrky společnosti sestavené jako řádné
v souvislosti s fúzí splynutím:

Aktiva celkem 1 853 tis. Kč
Oběžná 1 853 tis. Kč
Stálá 0 tis. Kč
Ostatní aktiva 0 tis. Kč

Pasiva celkem 1 853 tis. Kč
Vlastní kapitál 1 838 tis. Kč
Cizí zdroje 15 tis. Kč
Ostatní pasiva 0 tis. Kč

Hospodářský výsledek – 162 tis. Kč

V Praze dne 11. 7. 2011

Představenstvo společnosti Eleanora a.s.

Ing. Zdeněk Kubát Jana Mareková
předseda představenstva člen představenstva

401820-29/11

Představenstvo společnosti

OSTROJ a.s.
se sídlem Opava, Těšínská 1586/66, PSČ 746 41, IČ: 45193681

oznamuje v souladu s § 178 odst. 9 zákona č. 513/1991 Sb.
obchodní zákoník v platném znění, že řádná valná hromada, která se konala

dne 29. června 2011, na návrh akcionáře schválila výplatu dividendy
za rok 2010 včetně pravidel pro výplatu dividendy:

Pravidla pro výplatu dividendy společnosti OSTROJ a.s. za rok 2010
(dále jen Pravidla)

1. Výše dividendy
Výše dividendy na jednu akcii před zdaněním je 60 Kč. Dividenda bude řádně zda-
něna v souladu se zákonem č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, v platném znění.

2. Osoby oprávněné k výplatě dividendy
Dividenda bude vyplacena osobám, které jako první předloží akcie, popř. hromad-
né listiny, nebo se prokážou písemným prohlášením vystaveným za účelem vypla-
cení dividendy osobou, která vykonává úschovu nebo uložení podle zvláštního
právního předpisu v souladu s § 156, odst. 7 obchodního zákoníku. Dále se dividen-
da vyplatí osobám, které prokážou, že jsou osobami oprávněnými k výplatě divi-
dendy ve smyslu ustanovení § 156a obchodního zákoníku.

Dividenda bude vyplacena na základě řádně vyplněného formuláře »ŽÁDOST
O VÝPLATU DIVIDENDY ZA ROK 2010« (dále jen Žádost). Osoba uplatňujícíprá-
vo k výplatě dividendy odpovídá za správnost údajů předložených v Žádosti.

3. Termín splatnosti dividendy
Dividenda je splatná do 29. 9. 2011. Úrok z prodlení souvisejícís výplatou dividendy
nezaviněný společností nebude společnost hradit. Právo na dividendu se promlču-
je po uplynutí zákonné lhůty začínající běžet dnem 30. 9. 2011.

4. Způsoby doložení oprávnění k výplatě dividend
a) Osoba uplatňující právo k výplatě dividendy dle bodu 2 těchto Pravidel se osob-

ně dostaví do pokladny sídla společnosti, předloží akcie, popř. hromadné listiny
společnosti, nebo jiné příslušné dokumenty v souladu s bodem 2 těchto Pravi-
del, a vyplní Žádost. Řádně vyplněnou Žádost musí podepsat po ověření
totožnosti (OP, cestovní pas) před pověřeným zaměstnancem společnosti.

Termíny pro osobní uplatnění práva:

V období od 29. 6. 2011 do 15. 7. 2011:
pondělí, středa, čtvrtek: 8.00 hod. – 11.00 hod.; 13.00 hod. – 16.00 hod.

V období od 1. 8. 2011 do 28. 8. 2011:
pondělí, středa, čtvrtek: 8.00 hod. – 11.00 hod.; 13.00 hod. – 16.00 hod.

V období od 29. 8. 2011:
Na základě předběžné individuální domluvy (telefonicky nebo mailem)

b) Osoba uplatňujícíprávo k výplatě dividendy dle bodu 2 těchto Pravidel může do-
ručit do sídla společnosti originál, či úředně ověřenou kopii písemného prohláše-
ní vystaveného za účelem vyplacení dividendy osobou, která vykonává úschovu
nebo uložení podle zvláštního právního předpisu v souladu s § 156, odst. 7 ob-
chodního zákoníku nebo originál, či úředně ověřenou kopii dokladů, které pro-
kážou, že je osobou oprávněnou k výplatě dividendy ve smyslu ustanovení
§ 156a obchodního zákoníku, společně s řádně vyplněnou Žádostí. Žádost musí
obsahovat úředně ověřený podpis osoby uplatňující právo k výplatě dividendy
a všechny předložené příslušné dokumenty musí obsahovat úředně ověřený
podpis jednající osoby.

5. Místo a způsob výplaty dividendy
Výplata dividendy bezhotovostním převodem bude provedena na náklady společ-
nosti.

Výplata VE LHŮTĚ SPLATNOSTI dividendy bude provedena na základě doložení
oprávnění k výplatě dividendy dle bodu 4 bezhotovostním převodem na ban-
kovní účet sdělený v Žádosti. Vyplněnou Žádost je třeba do sídla společnosti doru-
čit nejpozději do 28. 8. 2011, aby bylo možné dividendu vyplatit ve lhůtě splatnosti
dividendy. Výplata dividendy bude zahájena dne 5. 9. 2011.

Výplata PO LHŮTĚ SPLATNOSTI dividendy bude provedena následujícími
způsoby:

a) Všem osobám uplatňujícím právo k výplatě dividendy, kterým se nepodaří divi-
dendu vyplatit do 29. 9. 2011 (např. z důvodu poskytnutí neúplných údajů pro
účely výplaty dividendy) bezhotovostním převodem na bankovní účet sdělený
v Žádosti.

b) Poštovní poukázkou typu B (dále jen poukázka), a to všem osobám uplatňují-
cím právo k výplatě dividendy, které požádají o tento způsob výplaty dividendy.
Poukázky budou zasílány na náklady příjemců poukázek na jejich doručovací
adresy (v ČR) uvedené v Žádosti. Poukázky bude nejdříve od 3. 10. 2011
rozesílat Česká pošta, s.p., Praha 3, Olšanská 38/9, odštěpný závod VAKUS,
se sídlem Vítkov, Wolkerova 480, okres Opava, PSČ 749 20, která zajistí pro-
placení poukázky ve všech pobočkách s. p. Česká pošta na území ČR. Termín
vyplacení dividendy prostřednictvím poukázek je stanoven na 25 dnů od data
jejich zaslání a je uveden přímo na poukázce. Vyplácená částka dividendy
bude snížena o poplatek za poukázku dle Sazebníku České pošty, s.p.

401819-29/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Jaroslav Kotrla
Sídlo: Jablůnka 502, 756 23 Jablůnka
IČ: 10652833

Vyhlašuje výběrové řízení

na dodávky na akci »Pořízení nové technologie pro zvýšení efektivnosti
procesů«. Předpokládaná hodnota zakázky je 1,7 mil. Kč bez DPH. Zakázka
je spolufinancována z OPPI, číslo projektu: 2.2 RV03/423.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujícím kontaktu u společnosti zastupující zadavatele na základě
mandátní smlouvy a plné moci:

Adresa: PPCentrum, s.r.o., Průmyslová 1955, 250 88 Čelákovice
Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Karásek
E-mail: zdenek.karasek@eurofondy.cz
Tel.: +420 326 402 727, 602 381 692
Fax: +420 326 702 736

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 19.8.2011 ve 14.00 hod.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Jablůnce dne 12.7.2011                                          Jaroslav Kotrla
401826-29/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ
o zahájení výběrového řízení na zakázku v rámci OPPI

(nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zák. č. 137/2006 Sb.
o veřejných zakázkách, v plném znění)

1. Základní informace
Firma: Kamil Gellner
Sídlo: Ruská 82/8, 430 01 Chomutov
IČ: 14857979
DIČ: CZ6510120452

vyhlašuje
výběrové řízení s názvem

»Dodávka technologie betonárny«

Předpokládaná hodnota zakázky:
Zadavatel předpokládá hodnotu zakázky ve výši 27.223.000,- Kč bez DPH u do-
dávky kompletní technologie betonárny (tj. betonárna + recyklační zařízení zbytko-
vých betonových směsí + technologie ohřevu vzduchu).

2. Podklady nezbytné pro zpracování a podání nabídek
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kva-
lifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria
hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací do-
kumentaci.

3. Poskytování zadávací dokumentace a místo pro podání nabídek
Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky
(e-mail podepsaný zaručeným kvalifikovaným elektronickým podpisem) na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: SCREEN ING s.r.o., Lipská 4696, 430 03 Chomutov
Kontaktní osoba: Ing. Martina Šulcová
E-mail: zakazky@screening. cz
Tel.: 474 650 807

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Lhůta pro podání nabídek
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 22.8.2011 v 9.00 hodin.

5. Informace k výběrovému řízení
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

6. Zrušení výběrového řízení
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Informace k výkonu finanční kontroly
Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Chomutově dne 11.7.2011

Za zadavatele: Kamil Gellner
401824-29/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Představenstvo společnosti

RVM – SERVICE a.s.
IČ: 64050114, se sídlem Most, Budovatelů 2830, PSČ 434 01

Oznamuje, že řádná valná hromada společnosti rozhodla
dne 16. 6. 2011 o výplatě dividendy takto:

– výše dividendy na jednu akcii před zdaněním činí 45.000,- Kč (slovy: čtyřicet pět
tisíc korun českých), přičemž o místu výplaty dividendy, způsobu jejího vyplácení
v době její splatnosti rozhodla takto:

den výplaty dividendy: 24. 8. 2011–od 9.30 do 11.00 hodin
způsob výplaty dividendy: převodem na bankovní účet
místo pro uplatnění práva
na výplatu dividendy: Most, Dvořákova ul. 2165, zasedací místnost

Předkladatel předloží v den výplaty dividendy na výše určeném místě spolu s origi-
nálem akcií platný průkaz totožnosti, právnická osoba dále spolu s akciemi předloží
úředně ověřený výpis z obchodního rejstříku ne starší 3 měsíců a plnou moc pro
vyzvednutí dividendy s úředně ověřeným podpisem statutárního orgánu.

Předkladatel při předložení akcií předá kontaktní osobě v písemné formě dispozice
nutné k výplatě dividendy, a to údaje ohledně bankovního spojení a identifikačního
účtu, na který požaduje dividendu bezhotovostním převodem poukázat.

Tyto písemné výplatní dispozice musí být podepsány v případě fyzické osoby před-
kladatelem listinné akcie nebo v případě právnické osoby statutárním orgánem
předkladatele a podpis musí být úředně ověřen. Budou-li splněny tyto podmínky,
nelze již jiným způsobem vyplacení dividendy bez zvláštní písemné dohody s před-
kladatelem použít.

Společnost pak provede poukázání dividendy na bankovní účet uvedený v písem-
ných výplatních dispozicích předaných jí předkladatelem. Za poukázání se má ode-
psání částky z účtu společnosti.

Společnost zajistí sražení a odvedení předepsané daně.
401780-29/11

Oznámení o uložení projektu změny právní formy
do sbírky listin obchodního rejstříku

Jednatel společnosti KTC INTERNATIONAL, spol. s r.o., se sídlem Praha 5,
Pod Hybšmankou 28/3090, PSČ 150 00, IČ: 43004695, zapsané v obchodním rej-
stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4755 (»Společnost«),
tímto v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o pře-
měnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů, ozna-
muje, že do sbírky listin Městského soudu v Praze, vložky vedené pro Společnost,
se v souvislosti s připravovanou změnou právní formy Společnosti ukládá projekt
změny právní formy Společnosti ze společnosti s ručením omezeným na akciovou
společnost.

401766-29/11



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


